[bookmark: _GoBack]please clarify if possible:


Answer: If the vendor could provide the transfer Dewar, vendor will 
include 250 Liters magnet safe Dewar with two swivel locking casters 
(wing Nut or Pedal Locking), pull handle, differential pressure liquid 
level gauge, and Electric Pressure Building system NOT required.


Which is required and which not?  Only the last one not required?


Answer: Electric pressure building system is NOT required. But 250-liter magnet safe liquid helium Dewar, locking casters, pull handle and differential pressure liquid level gauge are Required.
